,, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

“ Émàzmmla (jªm?

REQUERIMENTO Nº. %, 2019

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições
regimentais e legais, REQUER com urgência, após deliberação do Plenário, que se

envie cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Guarapari, para

que não meça esforços para tomar as seguintes providências:

Solicita que o Chefe do Poder Executivo, providencie, com urgência,

o envio de cópia dos contratos firmados pelo Municipio abaixo solicitados, contendo

o relatório de pagamento efetuado de 2017 até a presente data, são eles:

1) Contrato: Maria da Penha Lira, processo: 11.188/17, contrato: 051/18. valor R$:
94.920,00;

2) Contrato: Reginaldo Frigerio, processo: 3072/17, contrato: 147/16, que foi

solicitado distrato em: agosto! 2018, tendo o processo de solicitação de distrato:
12710/18;

3) Contrato com a Esplendor Empreendimentos para o funcionamento do Bolsa

Família no novo no prédio do Banestes de Muquiçaba, processa 8173/17, contrato
117/17;

4) Contrato de aluguel de imóvel para funcionamento do Centro de Apoio a Mulher
no valor R$ 2.347,16;

5) Novo contrato de imóvel para funcionamento do novo bolsa familia, valor R$
4.500 por mês de 22/12/18 a 22/12/19.

6) Contrato do transporte Reginaldo Frigerio, no valor de R$ 6.793,20 de 12/9/18 a
12/09/19“ (2ª aditivo).

CÁMARA semear, os e

Sala das Ses es,“ 1 ef ereiro de 2019.

Os» 0

Rua Getúlio Vargas, 299 — Centro — Guarapari — Estado do Espirito Santo -— CEP.: 29200-180
Telefax.: (27)3361—1715—1730 - E—mail:carnaracuaraoariiªilotmail.com- www.cmg.es.gov.br

Di#

UARAPAH

EM- 22 FEV. Eli—El

PRQ] (:o/Loy,( ' .V" I('